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KONTRATA NR.11-DKA /2020

KOMUNA KLINE (né’ vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né bazé té Ligjit t& Prokurimit Publik nr.04/L-042,
nenit 19, Klasifikimi i Kontratés Publike sipas Vlerés s&é Parashikuar, pika 4, kontrata me vleré
minimale, € pérfagésohet nga drejtori i institucionit arsimor, z. Rasim Millaku, né njérén ané;

Dhe

N.SH.T. “BERISHA” (né vazhdim “Furnizuesi’), me adresé - KLINE, NR. BISNESIT 810316069 t& cilén
e perfagéson XHevdet Berisha, né anén tjetér, jané pajtuar té lidhin njé kontraté publike pér furnizimet e
shénuara mé poshté:

“RENOVIMI I KLASES — SHMP “FEHMI AGANI”, KLINE”

me numeér identifikues: 634-20-079-247
Neni 1 Lénda

Lénda e kontratés do té jeté FURNIZIM — “RENOVIMI I KLASES — SHMP “FEHMI
AGANI”, KLINE” nga Furnizuesi, i furnizimeve né vijim:

Nr. rend Pershkrimi | puneve njesia | Sasia | cmiminjes| Total
Demolimi | dyshemes se linoleumit se bashku me shtresen e estrihut ne
klase, pastrimi ,gerryerja e mbetjeve te siperfages sipas nevojes dorzimi m2 2 140.00 €
1 dhe deponimi ne vend te cilin e aprovon punédhénsi dhe organi 70.01( .
mbikqyres.
Demolimi | pragjeve te dyerve te veshura me granit,rrafshimi gerryerja dhe
3 pastrimi | tyre pergaditja per shtresen e linoleumit. cope 2.00 9 15100t
4 ;::izimi transporti shtruarja dhe rrafshimil shtreses nivelizuese estrih 5- m2 4 140.00 €
' 70.0(
Furnizimi transporti dhe shtruarja e mases rrafshuese per dysheme per m2 1 70.00 €
5 nivelimin e siperfageve ku do te montohet linoleumi. 70.00 .
Furnizimi me material dhe montimi | linoleumit shiritor me ngjites ,pozicioni m2 7 490.00 €
6 perfshine lajsnet kendore materialin si dhe saldimin e fugave dhe pragjeve. 70.0( :
GJITHSEJ: | 998.00 €




1.2. Sipas karakteristikave té dhéna né ofertén financiare té bashkéngjitur né kété kontraté

Neni 2 Kushtet e dérgesés
2.1 Afati kohor pér dorézim do té jeté— 2 DY DITE nga koha e nénshkrimit té kontratés

2.2 Vendi i dorézimit t& furnizimit do té jeté NE VENDET E CAKTUARA NGA
ORGANIZATORI - Kliné

2.3 Inkotermi | zbatueshém do té jetét DDP —KLINE.

Neni 3 Origjina

3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé. njé certifikaté té origjinés sé furnizimeve, mé sé voni
atéheré kur e kérkon pranimin e pérkohshém té furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij
kushti mund té keté si rezultat ndérprerjen e kontratés.

3.2 Origjina e mallrave do té pércaktohet sipas Kodit t¢ Doganave té Bashkésisé
Evropiane (Community Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare té
cilat i ka nénshkruar vendi né fjalé.

Neni 4 Cmimi

4.1 Cmimi total | furnizimeve duhet té jeté: 998.00 €.

_DDP ( té gjitha té pérfshira né ¢mim ( dogana, taksa lineare dhe TVSH)
(NENTEQIND E NENTEDHJETE E TETE EURO).

4.2 Gmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé& Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 .Ai duhet té jeté i preré dhe té mos i nénshtrohet ndryshimeve.

4.4. Pagesat do té béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Vecanta té
kontratés.Pagesa do te behet siq vijon: Me té pranuar té Paisjeve me faturé dhe
Fletédorézim- fletépranim .

Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

(a)  Kjo marréveshje e kontratés;

(b)  Kushtet e Veganta té& Kontratés;

()  Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;

(d)  Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
(e)  Oferta financiare;
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5.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbé&jné kontratén konS|derohet se shpjegojné njéra
tietrén; dhe né raste té pacartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit
té pérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 Té gjitha komunikimet me shkrim g& kané té béjné me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet té cekin
titullin e Kontratés dhe numrin e saj té identifikimit dhe duhet té dérgohen me posté,
faks, email ose té€ dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit té saj, ai duhet ta
thoté kété né komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat té fundit pér pranimin e
komunikatés me shkrim, dérguesi duhet té kérkojé vértetim té pranimit t& komunikatés
sé tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet ti marré t& giitha masat e nevojshme pér té
siguruar pranimin € komunikimit té tij.

6.3 Kudo gé né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e till&, pélqim,
miratim, certifikaté apo vendim do té jeté né formé& té shkruar dhe fialét "njoftoj",
"vértetoj", "miratoj” ose "vendosé" do té shénohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet té mbahet apo vonohet pa

arsye.

6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén ghgipeiné katér origjinale, tri prej té
cilave jané pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

Menagjimin e kontratés né bazé té Nenit 81 té LPP 05/L-068 do ta béjé

DREJTORI | SHMP “FEHMI AGANI”, KLINE - Z. RASIM MILLAKU

Pér Furnizuesin Pér Autoritetin Kontraktues .
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